



Mutrikuko Udala

Prentsa txostena: 2019.09.21-22

Mutrikuko Udal Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarten emaitzak, sailkapenak eta karteldegia, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarten emaitzekin batera.



[AZPIMARRAGARRIA: Kirol elkarten denboraldi hasierak orokorrean.](#)

- 1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. Asteburuko emaitzak.
- 2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.
- 3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.
- 4.- GIPUZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarten emaitzak eta karteldegia.

...

- 1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. Asteburuko emaitzak.

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

ASTEBURUKO EMAITZAK (Irailak 20tik 22ra)

ZESTA

Kadeteak

BEOTIBAR	25	30	UNAX Z.-MANEX A.
HONDARRIBIA	17	30	EÑAUT-AMETS

Nagusiak

HONDARRIBIA	8	30	ZUHAITZ-YON I.
HONDARRIBIA	15	30	BIXENTE-MANCI
GAZTELEKU	22	30	GOIXERRI-ARATZ

PALA

3. MAILA

EUSKAL JOLAS	15	25	OLANO-AMETZA
--------------	----	----	--------------

2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

GIPUZKOAKO TXAPELKETA (KADETE NESKAK) - ERRENDIMENDUA

GIPUZKOAKO TXAPELKETA - ERRENDIMENDUA (KADETE NESKAK) -A- 3.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 1 jardunaldia

igandea, 2019.eko irailak 22

[USURBIL K.E.](#)

2124

[TXIKIXA TABERNA PULPO KE](#)

[LANA ALOÑA MENDI K.E.](#)

428

[AIALA C ZKE](#)

[ORDIZIA IRURENA](#)

1820

[SAGARMIÑA JAUJA](#)

[ATSEDENA](#)

[TOLOSA C.F. ESKUBALOIA](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko irailak 22

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	LANA ALOÑA MENDI K.E.	2	1	1	0	0	0
2	TXIKIXA TABERNA PULPO KE	2	1	1	0	0	0
3	SAGARMIÑA JAUJA	2	1	1	0	0	0

4	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	0	0	0	0	0	0
5	ORDIZIA IRURENA	0	1	0	0	1	0
6	USURBIL K.E.	0	1	0	0	1	0
7	AIALA C ZKE	0	1	0	0	1	0

Hurrengo Jardunaldia: 2 jardunaldia

igandea, 2019.eko irailak 29

TXIKIXA TABERNA PULPO KE	ATSEDENA
SAGARMIÑA JAUJA	USURBIL K.E.
AIALA C ZKE	ORDIZIA IRURENA
TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	LANA ALOÑA MENDI K.E.

Kadete neskek 12.15etan ligako partidua etxian Usurbilen aurka. Aurretik, infantil neskek amistosua izango dute 11.00etan [Non eta noiz](#)

2019-2020 denboraldian, Jauja 3 taldekin hasi du denboraldia. Kadete mailan 2 talde, biak nesketan, bat errendimenduan eta bestea parte hartzean. Infantil mailan ere talde batekin, hau ere neskena.

Asteburu honetan errendimenduko taldeak hasi du liga eta parte hartzeko taldeak urrian hasiko dira.

3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

Emakumezkoen Gorengo Maila

Emakumezkoen Gorengo maila liga

" 3. multzoa"

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 1 jardunaldia

igandea, 2019.eko irailak 22

[EIBAR S.A.D.](#)

60

[LEINTZ A. ALOÑA](#)

[MUTRIKU F.T.](#)

[ATSEDENA](#)

[INTXURRE K.K.E.](#)

02

[AMAIKAK BAT F.T.](#)

[ZESTOA K.B.](#)

00

[ELGOIBAR C.D.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko irailak 22

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	EIBAR S.A.D.	3	1	1	0	0	0
2	AMAIKAK BAT F.T.	3	1	1	0	0	0
3	ELGOIBAR C.D.	1	1	0	1	0	0
4	ZESTOA K.B.	1	1	0	1	0	0
5	MUTRIKU F.T.	0	0	0	0	0	0
6	INTXURRE K.K.E.	0	1	0	0	1	0
7	LEINTZ A. ALOÑA	0	1	0	0	1	0

Hurrengo Jardunaldia: 2 jardunaldia

igandea, 2019.eko irailak 29

[LEINTZ A. ALOÑA](#)

■

[ZESTOA K.B.](#)

[ATSEDENA](#)

[EIBAR S.A.D.](#)

[AMAIKAK BAT F.T.](#)

■

[MUTRIKU F.T.](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

■

[INTXURRE K.K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Mutilen Erregional Ohorezko Maila

Mutilen Ohorezko Erregional maila Liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

igandea, 2019.eko irailak 22

AMAIAKAK BAT K.E.	10	ARETXABALETA K.E.
ZARAUZ K.E.	41	OIARTZUN K.E.
REAL UNION CLUB SAD	12	MUTRIKU F.T.
HERNANI C.D.	02	TOURING KE
ELGOIBAR C.D.	02	BETI GAZTE K.J.K.E.
AÑORGA K.K.E.	24	ANAITASUNA C.D.
MONDRAGON C.F.	11	BERGARA K.E.
UROLA K.E.	21	ORDIZIA K.E.
EIBAR URKO S.A.D.	01	EUSKALDUNA S.D.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko irailak 22

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ANAITASUNA C.D.	6	2	2	0	0	0
2	TOURING KE	6	2	2	0	0	0
3	EUSKALDUNA S.D.	6	2	2	0	0	0
4	MUTRIKU F.T.	6	2	2	0	0	0
5	AMAIAKAK BAT K.E.	4	2	1	1	0	0
6	UROLA K.E.	3	2	1	0	1	0
7	HERNANI C.D.	3	2	1	0	1	0

8	ZARAUZ K.E.	3	2	1	0	1	0
9	ORDIZIA K.E.	3	2	1	0	1	0
10	BETI GAZTE K.J.K.E.	3	2	1	0	1	0
11	AÑORGA K.K.E	3	2	1	0	1	0
12	EIBAR URKO S.A.D.	1	2	0	1	1	0
13	ARETXABALETA K.E.	1	2	0	1	1	0
14	BERGARA K.E.	1	2	0	1	1	0
15	MONDRAGON C.F.	1	2	0	1	1	0
16	OIARTZUN K.E.	1	2	0	1	1	0
17	REAL UNION CLUB SAD	0	2	0	0	2	0
18	ELGOIBAR C.D.	0	2	0	0	2	0

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2019.eko irailak 29

AMAIAKAK BAT K.E.	■	ZARAUZ K.E.
OIARTZUN K.E.	■	REAL UNION CLUB SAD
MUTRIKU F.T.	■	HERNANI C.D.
TOURING KE	■	ELGOIBAR C.D.
BETI GAZTE K.J.K.E.	■	AÑORGA K.K.E
ANAITASUNA C.D.	■	MONDRAGON C.F.
BERGARA K.E.	■	UROLA K.E.
ORDIZIA K.E.	■	EIBAR URKO S.A.D.
ARETXABALETA K.E.	■	EUSKALDUNA S.D.

[Non eta noiz](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

igandea, 2019.eko irailak 22

URKI C.D.	20	UROLA K.E.
BERGARA K.E.	43	TOLOSA C.F.
ZUMAIACO F.T.	62	ANAITASUNA C.D.
ALOÑA MENDI K.E.	33	ELGOIBAR C.D.
BEASAIN S.D.	01	AMAIKAK BAT K.E.
ARETXABALETA K.E.	20	BURUMENDI F.G.
MONDRAGON C.F.	11	ILINTXA S.D.
LAGUN ONAK C.D.	11	EIBAR S.A.D.

Non eta noiz

Sailekpena

igandea, 2019.eko irailak 22

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ZUMAIACO F.T.	6	2	2	0	0	0
2	ARETXABALETA K.E.	6	2	2	0	0	0
3	URKI C.D.	6	2	2	0	0	0
4	ALOÑA MENDI K.E.	4	2	1	1	0	0
5	MONDRAGON C.F.	4	2	1	1	0	0
6	LAGUN ONAK C.D.	4	2	1	1	0	0
7	ANAITASUNA C.D.	3	2	1	0	1	0
8	AMAIKAK BAT K.E.	3	2	1	0	1	0
9	BEASAIN S.D.	3	2	1	0	1	0

10	BERGARA K.E.	3	2	1	0	1	0
11	ELGOIBAR C.D.	1	2	0	1	1	0
12	ILINTXA S.D.	1	2	0	1	1	0
13	EIBAR S.A.D.	1	2	0	1	1	0
14	TOLOSA C.F.	0	2	0	0	2	0
15	UROLA K.E.	0	2	0	0	2	0
16	BURUMENDI F.G.	0	2	0	0	2	0

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2019.eko irailak 29

URKI C.D.	■	BERGARA K.E.
TOLOSA C.F.	■	ZUMAIKO F.T.
ANAITASUNA C.D.	■	ALOÑA MENDI K.E.
ELGOIBAR C.D.	■	BEASAIN S.D.
AMAIKAK BAT K.E.	■	ARETXABALETA K.E.
BURUMENDI F.G.	■	MONDRAGON C.F.
ILINTXA S.D.	■	LAGUN ONAK C.D.
UROLA K.E.	■	EIBAR S.A.D.

[Non eta noiz](#)

1. Kadete muilak 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

igandea, 2019.eko irailak 22

ZESTOA K.B.	■	AMAIKAK BAT K.E.
ZUMAIKO F.T.	■	ORIOKO F.T. "B"

[ZARAUTZ K.E. "A"](#)

[ATSEDENA](#)

[BURUMENDI F.G. "A"](#)

42

[ZARAUTZ K.E. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko irailak 22

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ZESTOA K.B.	6	2	2	0	0	0
2	BURUMENDI F.G. "A"	4	2	1	1	0	0
3	ZUMAIAKO F.T.	3	1	1	0	0	0
4	ZARAUTZ K.E. "A"	3	1	1	0	0	0
5	AMAIKAK BAT K.E.	1	2	0	1	1	0
6	ZARAUTZ K.E. "B"	0	2	0	0	2	0
7	ORIOKO F.T. "B"	0	2	0	0	2	0

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2019.eko irailak 29

[ZESTOA K.B.](#)

■

[ZUMAIAKO F.T.](#)

[ORIOKO F.T. "B"](#)

■

[ZARAUTZ K.E. "A"](#)

[ATSEDENA](#)

[BURUMENDI F.G. "A"](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

■

[ZARAUTZ K.E. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

1. Kadete mutilak 12. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

igandea, 2019.eko irailak 22

[IKASBERRI K.E.](#)

14

[UROLA K.E. URRETU "B"](#)

[EIBARTARRAK F.T. "A"](#)

22

[BURUMENDI F.G. "B"](#)

[ANAITASUNA C.D.](#)

[ATSEDENA](#)

[SORALUZE C.F.](#)

14

[LAGUN ONAK C.D.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko irailak 22

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	BURUMENDI F.G. "B"	4	2	1	1	0	0
2	ANAITASUNA C.D.	3	1	1	0	0	0
3	LAGUN ONAK C.D.	3	2	1	0	1	0
4	SORALUZE C.F.	3	2	1	0	1	0
5	UROLA K.E. URRETXU "B"	3	2	1	0	1	0
6	EIBARTARRAK F.T. "A"	1	1	0	1	0	0
7	IKASBERRI K.E.	0	2	0	0	2	0

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2019.eko irailak 29

[IKASBERRI K.E.](#)

■

[EIBARTARRAK F.T. "A"](#)

[BURUMENDI F.G. "B"](#)

■

[ANAITASUNA C.D.](#)

[ATSEDENA](#)

[SORALUZE C.F.](#)

[UROLA K.E. URRETXU "B"](#)

■

[LAGUN ONAK C.D.](#)

[Non eta noiz](#)

Infantil Txiki mutilak 1. Fasea 6.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Egungo jardunaldia: 1 jardunaldia

igandea, 2019.eko irailak 29

[ZUMIAKO F.T.](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

[URKI C.D.](#)

[ZARAUZ K.E.](#)

[ANAITASUNA C.D.](#)

[ATSEDENA](#)

[BURUMENDI F.G.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko irailak 29

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ZUMIAKO F.T.	0	0	0	0	0	0
2	BURUMENDI F.G.	0	0	0	0	0	0
3	AMAIKAK BAT K.E.	0	0	0	0	0	0
4	ZARAUZ K.E.	0	0	0	0	0	0
5	URKI C.D.	0	0	0	0	0	0
6	ELGOIBAR C.D.	0	0	0	0	0	0
7	ANAITASUNA C.D.	0	0	0	0	0	0

Infantil mailako eta Futbol Eskolako beste taldeak urrian hasiko dira beraien ligatan.

4.- GIPUZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarten emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

asteazkena, 2019.eko irailak 25

Futbola

1.Maila

Etxekoa

Emitza Kanpokoa

Eguna Ordua Jokalekua

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
EIBAR S.A.D.		SEVILLA F.C. S.A.D.	og.	19:00	EIBAR: IPURUA (
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.		ALAVES S.A.D.	og.	21:00	DONOSTI ANQETA (

igandea, 2019.eko irailak 22

Saskibaloia

ZILARREZKO LEB MAILA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
CB MARBELLA	5279	JUARISTI ISB	lar.	18:00	

Eskubaloia

Gizonezkoen Zilarrezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
AMENABAR ZKE	2126	SECIN GROUP BM. ALCOBENDAS	lar.	19:30	ZARAUZT: ZARAUZKO

Emakumezkoen Zilarrezko maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
AIALA ZARAUZT KE	2927	LAGUNAK	lar.	17:45	ZARAUZT: ZARAUZKO

ASOBAL LIGA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
BM BENIDORM	1822	C.D. BIDASOA-IRUN	az.	19:30	BENIDORM: PALAU ESPO DE BENIDOR

EHF CHAMPIONS LEAGUE

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.D. BIDASOA-IRUN	3419	COKS	lar.	16:00	IRUN: ARTALEKU F

Neguko Kirolak

Gizonezkoen Europako Txapelketa

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.H.H. TXURI URDIN	54	BAT YAM HOCKEY	igan.	16:00	

Futbola

Emakumezkoen 1. Nazionala

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
AURRERA DE VITORIA C.D.	22	AÑORGA K.K.E	lar.	17:00	GASTEIZ: OLARANBE-
OIARTZUN K.E. ANTIGUOKO K.E.	30	AT REVELLIN C.D.	igan.	11:30	OIARTZUN: KARLA LEKU (H.Natural)
OSASUNA B	40	TOLOSA C.F.	lar.	16:30	IRUÑA: TAJONAR (H.

Emakumezkoen 2. Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
EIBAR S.A.D	21	AEM SE	igan.	12:30	EIBAR: UNBE INF.

Emakumezkoen 1. Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	20	REAL BETIS BALOMPIE S.A.D.	igan.	16:00	ZUBIETA: ZUBIETA

2."B" Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
OSASUNA PROMESAS	42	REAL UNION CLUB S.A.D.	lar.	16:30	IRUÑA: TAJONAR
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. "B"	43	S.D. LEIOA	igan.	18:15	ZUBIETA: ZUBIETA (

1.Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
ESPANYOL DE BARCELONA R.C.D.	13	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	igan.	14:00	BARCELONA CORNELLA P (H.Natural)
LEVANTE U.D. S.A.D.	00	EIBAR S.A.D.	lar.	16:00	VALENCIA: CIUTAT DE V.

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
					(H.Natural)

Errugbia

Ohorezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
ALCOBENDAS	3428	AMPO ORDIZIA R.E.	igan.	12:30	
ALCOBENDAS	3428	AMPO ORDIZIA R.E.	og.	12:30	

larunbata, 2019.eko irailak 21

Neguko Kirolak

Senior Neskak

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.H. JACA	35	C.H.H. TXURI URDIN	lar.	21:30	

Gizonezkoen Europako Txapelketa

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
HYC HERENTALS	25	C.H.H. TXURI URDIN	lar.	20:00	

Areto Futbola

BIGARREN MAILA "B"

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
LASKORAIN K.E.	34	TAFATRANS VULCANIZADOS RUIZ FS	lar.	16:00	TOLOSA: USABAL KIRO
CASTRO URDIALES C.F.S.	12	LAUBURU K.E. IBARRA F.S.	lar.	18:00	CASTRO URD PERU ZABAL KIROLDEGIA

Hockey

OHOREZKO MAILA GIZONEZKOAK - B -

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
ATLETICO S.SEBASTIAN	12	R.SOCIEDAD 1927	lar.	N/D	

1. MAILA EMAKUMEZKOAK

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	J
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	02	R.C TENIS	lar.	N/D	

Errugbia

Ohorezko B Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	J
REAL OVIEDO RUGBY	1522	BABYAUTO ZARAUTZ K.E	lar.	16:30	
AVK BERA BERA R.T.	1430	GERNIKA R.T.	lar.	17:00	
GETXO R.T.	7015	AVIA EIBAR R.T.	lar.	17:00	

Ohorezko Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	J
HERNANI C.R.E.	2021	C.R. CISNEROS	lar.	17:00	

ostirala, 2019.eko irailak 20

Neguko Kirolak

Gizonezkoen Europako Txapelketa

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	J
C.H.H. TXURI URDIN	71	KHL ZAGREB	or.	N/D	

...

OHARRA: Jiakinarazten dizuegu azaroaren 16an, larunbata, 16.30etatik aurrera Herrikrosa ospatuko dela Mutrikun.

Eskerrik asko guztioi eta aste ona izan